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Inledning 
Föreningsarkivet i Värmland, grundat 1949, är centralarkiv för alla ideella 
föreningar/organisationer i Värmlands län. Föreningsarkivet i Värmlands uppgift är att samla in, 
bevara, vårda och tillgängliggöra arkivinformation samt att främja forskning om föreningslivets 
roll för samhällsutvecklingen. I dagsläget förvarar arkivet cirka 7 500 arkiv från hela länet. 
Föreningsarkivet i sig är en ideell förening bestående av ideella föreningar från alla tänkbara 
grenar av organisationslivet.  

Vid årsskiftet 2025/2026 var 197 organisationer medlemmar, se bilaga 1.  

Arkivets styrelse  
Styrelse har under verksamhetsåret bestått av: 
 
Ledamöter    Mandattiden utgår 
Monica Ekström, Karlstad, ordf.  2026 
Mikael Iderström, Karlstad   2026 
Anna-Karin Ingman, Karlstad   2027 
Emma Lindh, Karlstad   2026 
Birgitta Nordström, Karlstad, vice ordf.  2027 
Peter Olausson, Värmlands Nysäter  2026 
Henrik Olsson, Säffle   2027 
Johnny Svensson, Nordmark   2027 
Karolina Wiell, Skoghall   2026 
 
Revisorer 
Bertil Hagelin, Forshaga (ordinarie)  2026 
Per-Samuel Nisser, Karlstad (ordinarie)   2026 
Per Strömgren, Karlstad (suppleant)  2026 
 
Valberedning 
Ulla Höglund, Karlstad (sammankallande)  2026 
Christer Alnebratt, Karlstad   2026 
Lennart Wettmark, Karlstad   2026 
   
 

Styrelsens mötesverksamhet under verksamhetsåret 
Styrelsen, som består av 9 ordinarie ledamöter, har sammanträtt vid sju tillfällen inklusive det 
konstituerande mötet.  

Arbetsutskottet, som bestått av ordf. Monica Ekström, vice ordf. Birgitta Nordström och 
ledamot Karolina Wiell, har träffats vid sex tillfällen.  

Årsmötet genomfördes digitalt via Teams den 8 april. Årsmötesordförande var Sofia Magnusson.  

Samverkan Arkivcentrum Värmland  
Föreningsarkivet är en av parterna i Arkivcentrum Värmland tillsammans med Karlstads 
kommunarkiv, Värmlandsarkiv inom Region Värmland samt Värmlands Företagshistoria. 
Institutionerna samverkar kring öppethållande och forskarservice i den gemensamma läsesalen i 
Arkivcentrums lokaler på Hööksgatan 2 i Karlstad, se https://varmland.se/arkivcentrum  
Parterna genomför föreläsningsprogram höst- och vårterminer i samarbete med Värmlands 
Släktforskarförening. 

https://varmland.se/arkivcentrum
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Arkivcentrum Värmland har en gemensam Facebooksida med en redaktörsgrupp som 
representeras av samtliga institutioner. Här publiceras information om aktuella händelser och 
evenemang, även material visas upp, se https://www.facebook.com/arkivcentrumvarmland 
Kontot har den sista december 1 753 följare. 

Arkivcheferna inom Arkivcentrum Värmland har kontinuerligt träffats under året i 
samverkansmöten (6 st.) där gemensamma verksamhetsfrågor behandlats. 

Samverkan sker även med Karlstads universitet (KAU). Under året har Föreningsarkivet 
tillsammans med de övriga samverkansparterna deltagit i undervisningen på 
arkivkunskapsutbildningen. Historie- samt idéhistoriestudenter har tagits emot för visning och 
samtal kring arkivmaterial. 

Ekonomi 
Föreningsarkivets ekonomi har en brokig struktur och grundas på medlems-, service- och 
leveransavgifter, intäkter från vissa utbildningsinsatser samt större belopp som utgörs av 
offentliga medel. Karlstads kommun, Region Värmland och Kulturrådet (statsbidrag fördelade av 
Regionen via Samverkansmodellen) är de största bidragsgivarna. Karlstads kommun ger 
dessutom medel för att täcka Föreningsarkivets hyra i de publika delarna av Arkivcentrum 
Värmlands lokaler. Från Karlstads kommun mottog Föreningsarkivet ett mycket glädjande och 
välkommet permanent uppräknat anslag med 100 000 kronor till 517 000 kronor mot tidigare 
anslag på 417 000 kronor.  
 
Föreningsarkivet erhöll under 2025 fortsatt ekonomiskt stöd från samtliga sexton kommuner i 
Värmland, där värdkommunen Karlstad innehar en särskild roll. De övriga femton kommunerna 
debiteras en serviceavgift på 1 krona per kommuninnevånare vilket hjälper till att täcka upp 
kostnaderna för de herrelösa arkiven efter nedlagda föreningar som förvaras på 
Föreningsarkivet. Det sammanlagda ekonomiska stödet från de 15 kommunerna uppgick 2025 
till 185 562 kronor. Tyvärr tenderar folkmängden i Värmland att minska samtidigt som de 
herrelösa arkiven tenderar att öka, cirka en fjärdedel av de arkiv som förvaras hos 
föreningsarkivet är att betrakta som herrelösa utan betalande huvudman. De värmländska 
kommunernas stöd är mycket betydelsefullt för att arkivverksamheten ska kunna bibehållas och 
om möjligt utvecklas.  
 
Under året har Föreningsarkivet varit värdar för ett konstnärsresidens vilket finansierats av 
Region Värmland. 
 
Arkivet har under året köpt ekonomitjänster hos Hushållningssällskapet Väst i form av 
fakturering och löpande bokföring utförd av redovisningsekonom Karin Östlund. Arkivarie Åsa 
Vålvik har skött löneadministration, handlagt betalningar och rapporterat till 
Arbetsförmedlingen, Skatteverket med flera. 

Föreningsarkivets årsmöte tog 2024 beslut på att medlemsavgift skall grundas på % av 
prisbasbelopp, 1% för lokalförening och 2% för distrikt/riksorganisation. Sedan tidigare finns 
dessutom ett beslut att alla ”levande” föreningar som nyttjar arkivets förvaringstjänster skall 
vara medlemmar, det innebär att inga nya kunder tillkommer och befintliga kunder kommer att 
få erbjudande om att bli medlemmar.  

https://www.facebook.com/arkivcentrumvarmland
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Bokslut för 2025 
Resultat- och balansrapporten för år 2025 finns som bilaga 3. 
Årets bokslut uppvisar ett överskott på 258 313,94 kronor. En siffra att jämföra mot 2024 som 
uppvisade ett överskott på 40 768,81 kronor. Anledningen till plusresultatet beror bl.a. på att 
det finns avsatta medel för konstnärsresidenset som påbörjades 2025 och som kommer att 
slutföras under 2026. Föreningsarkivet fick en uppräkning av sitt statliga stöd med 200 000 
kronor via kultursamverkansmodellen för anslutning till Enskilda e-arkivet. Där finns medel som 
kommer att användas och som år 2024 bokfördes som avsatta medel för projekt (se 
balansräkning konto 2290) fast de egentligen skulle bokförts på konto 3710. Korrigering har 
gjorts eftersom det inte rör sig om ett projekt utan en uppräkning. I realiteten uppgick det 
statliga bidraget 2025 till 767 000 kronor. 

 
Personal 
Under 2025 hade Föreningsarkivet i Värmland följande personalstyrka: 

Anna Markusson, arkivbiträde, anställd på 50 % med trygghetsanställning (anställningen 
avslutad 3/7 2025) 
Helena Modin, arkivchef, heltidsanställd 
Niklas Johansson, arkivarie, heltidsanställd 
Åsa Vålvik, arkivarie, heltidsanställd 
 
Jessica Rosén, kulturvetarstudent vid Karlstads universitet (KAU) och Emma Edström, 
akivstudent vid KAU, praktiserade båda hos Föreningsarkivet under våren 2025.  
 
Kompetensutveckling och personalvårdande insatser under 2025 

• Personalen har under året deltagit i flera webbinarier, exempelvis anordnade av Svenska 
Arkivförbundet. 

• Helena Modin deltog i Föreningen Sveriges Länsarkivariers (FSLA) årsmöte i Karlskrona 
8/5 och i anslutning till det deltog hon 7–8/5 i Svenska Arkivförbundets årsstämma och 
konferens som ombud för FA. 

• Den 26/5 deltog FA:s personal på Föreningen Bergslagsarkivs årsmöte och exkursion. 
Exkursionerna bjöd på guidad visning hos verkstadsföretaget Epiroc samt besök på 
Örebro slott och visning av utställningen ”Boom i Bergslagen”.  

• Den 5/9 förlade Föreningsarkivet en verksamhetsplaneringsdag i Säffle kommun. FA blev 
mycket fint mottagna och fick en guidning av stadshuset, information om kommunen, 
visning av kommunarkivet samt fick också låna ett mötesrum för verksamhetsplanering. 
FA passade även på att besöka Säfflebygdens hembygdsförening, FA blev även där 
mottagna på bästa vis.  

• Helena Modin bjöds 29/9–2/10 in av Enskilda e-arkivets styrgrupp till en 
studiebesöksresa till finska Mikkeli där ett digitaliseringscentrum byggts upp, resan 
bekostades av medel från Riksarkivet. Viktiga band knöts för förhoppningsvis framtida 
projekt. 

• 3/10 FA:s personal deltog i Föreningen Bergslagsarkivs heldagsseminarium 
”Kulturmiljöer vid vatten” i Fredriksberg.  

• 18–19/11 deltog Niklas Johansson i EEA:s administratörsnätverksträff i Uppsala. I 
samband med Uppsalaresan gjorde han också studiebesök hos Institutet för språk och 
folkminnen. 

• Sedan några år tillbaka finns ett friskvårdsbidrag på 1 500 kronor per person och år för 
Föreningsarkivets heltidsanställda fasta personal. Bidraget har exempelvis använts till 
anmälningsavgift i motionslopp. 
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• Föreningsarkivets personal får, efter styrelsebeslut, lämna blod på arbetstid och är 
därmed en av de organisationer/verksamheter i Värmland som är anslutna till ”Rädda liv 
på arbetstid” och bidrar genom det till livsviktig samhällsnytta, se 
https://geblod.nu/radda-liv-pa-arbetstid/  

 
Föreningsarkivets styrelserepresentationer och medlemskap 
Nedan följer exempel på ett antal föreningar där Föreningsarkivet är medlemmar och i vissa fall 
även innehar styrelseposter i: 

• Värmlands Företagshistoria, Helena Modin är styrelseledamot. 
• Föreningen Bergslagsarkiv, Föreningsarkivet är institutionsmedlem och Helena Modin är 

styrelsesuppleant. 
• Föreningen Enskilda arkiv i Mellansverige (FEAM), består av arkivinstitutioner i 

Mellansverige som bevarar enskilda arkiv. Helena Modin är ordinarie ledamot och 
Monica Ekström är ersättare i FEAM:s styrelse.  

• Svenska Arkivförbundet, branschorganisation där Föreningsarkivet är medlemmar.  
• Föreningsarkivet är en av stiftarna till Föreningen Värmländsk kultur och medlem i 

Föreningen Värmlandslitteratur. 
• Värmlands Idéburna, Föreningsarkivet är medlem och Monica Ekström vice ordförande. 
• Föreningen Sveriges Länsarkivarier (FSLA), Helena Modin är medlem i egenskap av 

arkivchef och valdes vid FSLA:s årsmöte 2025 till ordförande. 
• Arbetsgivarorganisationen FREMIA, Föreningsarkivet är medlem. 
• Föreningsarkivet är anslutna till Ett jämställt Värmland. 

 
Samla in, bevara och vårda 
För detaljerad statistik 2021–2025, se bilaga 4.  
 
Föreningsarkivets medlemmar och kunder 
I bilaga 1 redovisas de 197 organisationer/föreningar som var medlemmar i Föreningsarkivet vid 
utgången av 2025, en ökning med 16 medlemmar mot föregående år. På Föreningsarkivets 
hemsida finns en lista över medlemsorganisationerna, listan uppdateras kontinuerligt, se 
https://www.foreningsarkiv.se/vara-medlemmar/ Antalet kunder uppgick 2025 till 366 st., en 
siffra som successivt kommer att minska i takt med att befintliga kunder blir medlemmar och 
inga nya kunder tillkommer efter årsmötesbeslut. 
 
Leveranser 
Under året mottogs 52 leveranser, dessa innehöll sammanlagt 69 arkivbildare/föreningar och 
uppgick till 20,76 hyllmeter. Av de 69 arkivbildarna var 22 helt nya arkiv medan 47 var tillägg till 
arkiv som arkivet förvarar sedan tidigare. 43 levererade arkiv hade betalande huvudman medan 
26 arkiv lämnades som gåva (s.k. ägarlösa). Antalet levererade arkivenheter/volymer uppgick till 
437.  
 
Registrerings- och förteckningsarbete 
Under 2025 detaljförtecknades 391 arkivvolymer/enheter, vilket motsvarar 18,35 hyllmeter, 
som blev sökbara digitalt i arkivets databas Visual arkiv. Det är en högre siffra än föregående 
verksamhetsår, det beror till stor del på att prioritering föregående år var att frigöra utrymme 
med anledning av trångboddhet i arkivets magasin. 68 nya arkivförteckningar har upprättats och 
i 116 äldre har förteckningsarbete utförts (tillägg och korrigeringar). Vid utgången av 2025 hade 
arkivet 6420 detaljförtecknade arkiv, varav merparten också är sökbara i Nationell ArkivDatabas 
(NAD) på internet, se https://sok.riksarkivet.se/nad/  
 

https://geblod.nu/radda-liv-pa-arbetstid/
https://www.foreningsarkiv.se/vara-medlemmar/
https://sok.riksarkivet.se/nad/
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Lokaler 
Arkivcentrum, Hööksgatan 2 – Här finns Föreningsarkivets kansli med kontorslokaler samt 
närarkiv som rymmer ca 1 000 hm arkivhandlingar. Här finns också Arkivcentrum Värmlands 
gemensamma läsesal.  

Zakrisdalsdepån – Här förvarar Föreningsarkivet ca 3 000 hm handlingar, framför allt sådant 
material som är ordnat och förtecknat. Forskarbeställningar hämtas av Föreningsarkivets 
personal en gång i veckan, i samband med det genomförs även depåarbete i form av 
uppställning av exempelvis återlämnat och nyförtecknat material.  

Ulvsby – Här förvarar Föreningsarkivet ca 550 fanor och standar i lokaler som tillhör Värmlands 
museum. 

Tillgängliggöra 
Forskarservice  
Sker, som tidigare nämnts, i samverkan inom Arkivcentrum Värmland, dock handlägger varje 
institution sina egna ärenden/forskarbeställningar. I vissa fall, när det gäller ännu oförtecknat 
material, kan forskare efter överenskommelse ta del av handlingar i Föreningsarkivets lokaler. 

Forskningssiffror med kommentarer 
2025 noterades 884 besök i läsesalens besöksliggare, en minskning från föregående år då siffran 
slutade på 994 besök. En bidragande faktor kan vara att ju mer material som forskare kan nå 
hemifrån desto färre fysiska forskare. Under 2025 tog Föreningsarkivet fram 357 
volymer/enheter till forskande besökare, det är en minskning med 158 volymer/enheter. 2 
volymer lånades hem av föreningar som behövde mer tid att söka i sina arkiv i lugn och ro. Det 
är stor bredd på de forskare som använder material som förvaras hos Föreningsarkivet vilket är 
mycket glädjande och visar på att Föreningsarkivet fyller en viktig funktion för många grupper. 

Tillgängliggörande av digitalt material 
Under året har Föreningsarkivet börjat lägga upp digitiserat material i Enskilda e-arkivets (EEA) 
digitala forskarsal, där har exempelvis de olika arkiven kopplade till kvinnans politiska rösträtt 
digitiserats och publicerats. Ju mer material som går att ta del av i den digitala forskarsalen 
desto mindre framtagning i den fysiska läsesalen. Tyvärr finns ingen statistik som visar exakt hur 
många forskare som tittar på material publicerat av Föreningsarkivet i Värmland i den digitala 
forskarsalen. EEA började räkna besökare 8/10 2025, från och med då till 31/12 2025 hade den 
digitala forskarsalen haft 1 087 besökare och sammanlagt 19 902 sidvisningar, vilket motsvarar 
cirka 18 sidvisningar per användare. Användare i Sverige stod för cirka 95 % av alla besök, andra 
länder som förekommit är bland annat Finland och USA. 
 
Information och kursverksamhet 
Förutom via den viktiga dagliga kontakten med medlemmar, forskare och intresserad allmänhet 
med flera har Föreningsarkivet deltagit i information och kursverksamhet. Nedan följer några 
exempel: 
 

• 18/1 Släktforskningens dag i Karlstads bibliotekshus. FA var inbjudna av Värmlands 
Släktforskarförening att delta. 

• 21/1 Helena Modin tog emot B-studenter i historia. 
• 18/3 B-studenter i historia besökte Zakrisdalsdepån och guidades där av Åsa Vålvik och 

Niklas Johansson. 
• 14/4 Vernissage av FA:s 75-årsjubileumsutställning och föredrag av Peter Olausson.  
• 15/4 Helena Modin höll föredrag om FA på Årjängs bibliotek. 
• 30/8 Karolina Wiell, Åsa Vålvik och Helena Modin representerade FA i Karlstads 

prideparad. 
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• Undervisning vid flera tillfällen under året i Arkivkunskap I-II, KAU. 
• 7–8/11 FA deltog med monter i Värmlands bokfestival. Peter Olausson och Helena 

Modin höll även en gemensam föreläsning om FA på festivalens kunskapsscen. 
• 11/11 Helena Modin besökte och höll föreläsning om FA samt gav råd och tips till PRO 

Karlstads samarbetsråd. 
• 17/3 och 2/12 Helena Modin berättade om FA för Medborgarskolans släktforskarkurs. 

 
Föreningsarkivet startade i september 2024 ett Instagramkonto: 
https://www.instagram.com/foreningsarkivet_varmland/ i dagsläget har kontot 75 följare.  
 
Föreläsningar inom Arkivcentrums programverksamhet där Föreningsarkivet stått som 
värd: 
Samtliga föreläsningar har hållits i Karlstads Bibliotekshus, Karlstadsrummet. 

• 19/3, En fornsvensk översättning av de fem Moseböckerna – i två versioner 
Föreläsning med Nils Dverstorp, lektor i svenska språket vid Karlstads universitet.  

• 9/4, Avlönat hushållsarbete i Sverige 1890–1939 – Kvinnor, klass och hierarkier i en 
brytningstid. Föreläsning med Sofi Vedin, historiker vid Karlstads universitet. 

• 26/11, Kvinnorna som inte teg. Föreläsning med kyrkohistorikern Rune W Dahlén om 
kvinnliga förebilder inom väckelserörelsen från 1800-talet till början av 1900-talet, varav 
några med värmländsk anknytning. 

 
Projekt under det gånga året 

• Projekt ”Uppordnande och tillgängliggörande av Föreningsarkivet i Värmlands 
ämbetsarkiv”, finansierat av Riksantikvarieämbetet, inkluderade även en 
jubileumsutställning. Utställningens texter och bildurval togs fram av historikern och 
författaren Peter Olausson. Utställningen hade vernissage den 15/4 i Arkivcentrum och 
hängde där fram till hösten 2025, då den sedan visades på Karlstads 
universitetsbibliotek och därefter på Karlstads stadsbibliotek. 
 

• Våren 2025 utlyste Region Värmland i samarbete med Föreningsarkivet i Värmland en 
residensvistelse ”Nationella minoriteters historia i Värmland”. Uppdraget gick till 
konstnären Dominika Kemilä som under hösten 2025 genomförde en fyra veckor lång 
vistelse hos Föreningsarkivet i Värmland. Residensuppdraget var att finna och på valfritt 
sätt gestalta ett arkivmaterial kopplat till en eller flera av Sveriges nationella 
minoriteters historia i Värmland; judar, romer, samer som också är ett urfolk, 
sverigefinnar samt tornedalingar (som består av grupperna tornedalingar, kväner och 
lantalaiset). Residenset resulterade i en utställning som kommer att visas i 
Arkivcentrums läsesal under våren 2026. 

 
Övrigt 
Föreningsarkivet deltog med bössa i Musikhjälpen 2025, arkivets insamling inbringade 3 150 
kronor. Stort tack till alla som bidrog! 
 
Föreningsarkivet lämnade tillsammans med Värmlands Företagshistoria in ett gemensamt 
remissvar på Värmlands kulturplan 2027–2030.  
 
Mediakontakter, publicering 
Nämnas kan exempelvis att Helena Modin hade en mindre artikel om Dominika Kemiläs 
residensvistelse publicerad i den nationella branschtidningen Arkiv. Residenset var för övrigt 

https://www.instagram.com/foreningsarkivet_varmland/
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uppmärksammat i både lokalpress och av Sveriges Radios finska redaktion. Helena Modin hade 
ett bidrag publicerat i Föreningen Bergslagsarkivs årsbok 2025 om Bergslagens Älghundklubb 
vars arkiv förvaras hos FA. Material ur samlingarna hos FA har använts som källa i flera olika 
sammanhang, exempelvis i J Martin Anderssons doktorsavhandling ”Folkbildningens vänner: 
Folkskollärarnas kollektiva agerande 1838–1879”. Svenska Arkivförbundets generalsekreterare 
Amanda Vesterlund hade tagit fram en debattartikel om länsarkivens hårda villkor både vad 
gäller ekonomiskt och avsaknaden av en Arkivlag som täcker in även de enskilda arkiven. Helena 
Modin och Stefan Backius, ordförande för Värmlands Företagshistoria, anpassade och skrev 
under debattartikeln som publicerades i Nya Wermlands-Tidningen den 3 juli. 
 
Slutord 
Vi lever i en tid präglad av osäkerhet och förändring. I Värmland märks detta inte minst genom 
en minskande befolkning och föreningar som upphör. För Föreningsarkivets del innebär det att 
allt fler arkiv saknar en naturlig hemvist och därmed också en ekonomisk bärare. Mot denna 
bakgrund är de värmländska kommunernas ekonomiska stöd av avgörande betydelse för att vi 
ska kunna bevara och tillgängliggöra vårt gemensamma kulturarv. Den värmländska historien är 
värd att vårda och föra vidare. 
 
Under året har flera tidigare kunder valt att bli medlemmar hos oss. Vi vill rikta ett varmt 
välkomnande till alla nya medlemmar. 
I höstas hade vi förmånen att återigen ha en residensvistelse hos oss. Denna gång var det 
konstnären Dominika Kemilä vars uppdrag var att gestalta nationella minoriteters historia i 
Värmland. Resultatet av detta arbete presenterades bland annat vid Värmlands bokfestival där 
jag hade förmånen att lyssna på Dominika och under våren har det funnits möjlighet att ta del av 
utställningen i Arkivcentrums läsesal.  
Det gångna året har inneburit att vi tagit viktiga steg i arbetet med att tillgängliggöra våra 
samlingar digitalt, genom publicering i Enskilda e-arkivets digitala forskarsal. Vår ambition är att 
successivt kunna erbjuda allt mer material på detta sätt. Att tillgängliggöra mer material digitalt 
bidrar till ökad transparens, bättre service och en mer effektiv informationshantering. Genom 
att göra information lättare att nå stärks även möjligheterna till insyn, forskning och 
kunskapsutveckling, samtidigt som materialet bevaras på ett säkert och långsiktigt hållbart sätt.  
 
Avslutningsvis vill Föreningsarkivets styrelse rikta ett varmt och uppriktigt tack till alla 
bidragsgivare som möjliggör vår verksamhet. Vi vill också tacka våra medlemsorganisationer, 
våra samverkansparter samt alla forskare och besökare som använder och berikar arkivet. 
Sist men inte minst riktar vi ett särskilt tack till arkivets kunniga och engagerade personal, vars 
arbete varje dag bidrar till att synliggöra och stärka Föreningsarkivets roll i Värmland. 
 
 
 
Karlstad i april 2026 
 
 
 
Monica Ekström   
Ordförande 
 
 
 
Birgitta Nordström Mikael Iderström Anna-Karin Ingman  
Vice ordförande 

Monica Ekström (May 11, 2026 13:29:51 GMT+2)
Monica Ekström

Mikael Iderström (May 11, 2026 14:05:21 GMT+2)
Mikael Iderström

Anna-Karin Ingman (May 13, 2026 12:30:50 GMT+2)
Anna-Karin Ingman

Birgitta Nordström (May 18, 2026 18:12:51 GMT+2)
Birgitta Nordström
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Emma Lindh  Peter Olausson Henrik Olsson   
 
 
 
Johnny Svensson  Karolina Wiell 
 
 
 
 
 
 

Karolina Wiell (May 11, 2026 14:56:13 GMT+2)
Karolina Wiell

Peter Olausson (May 11, 2026 15:13:21 GMT+2)
Peter Olausson

Henrik Olsson (May 11, 2026 17:04:51 GMT+2)Emma Lindh (May 18, 2026 23:06:54 GMT+2)



 

Bilaga 1 

 

Medlemsorganisationer i Föreningsarkivet i Värmland 2025-12-31
 
ABF Värmland 
Afasiföreningen i Värmland 
Agera Värmland 
Alsters Folkdanslag 
Arvika Arbetarekommun 
Astma- och Allergiföreningen Mellansverige 
Bandyförbundet distrikt Mellansverige 
Bergslagens Älghundsklubb 
Boda Hembygdsförening 
Boliviavännernas Insamlingsstiftelse 
Borgebols Samfällighetsförening 
Brf Bo Klok Skåreberget Karlstad 
Brf Brandmästaren Karlstad 
Brf Felix Karlstad 
Brf Kyrkbacken, Tingvallahöjden, Karlstad 
Brf Lärkängen 
Brf Näcken Karlstad 
Brf Polketten Hammarö 
Brf Strandlyckan Karlstad 
Brf Tjärnheden Deje 
Broängskyrkan 
Brottsofferjouren Värmland 
Byggnads Örebro-Värmland 
Centerkvinnorna i Värmland 
Centern i Filipstad 
Centerpartiet i Värmland 
Centerpartiets Ungdomsförbund Värmland 
Civilförsvarsförbundet Värmland 
EFS Missionsförening i Säffle 
Equmeniakyrkan 
Equmeniakyrkan Fagerås 
Filmstudion MOWIE 
Folkbildarna i Värmland 
Folkets Hus Skoghall 
Folkuniversitetet 
Forshaga Folkets Hus 
Forshaga Hembygdsförening 
Forshaga IF 
Fredrika Bremer Förbundet Karlstadkretsen 
Frykeruds Hembygdsförening 
Frälsningsarmén i Sverige 
Funktionsrätt Värmland 
Färjestads BK 
Föreningen Flatviksgården 
Föreningen Frykeruds Framtid 
Föreningen Grums Hembygdsarkiv 
Föreningen HjärtLung Värmland 
Föreningen Norden Värmlands Distrikt 
Föreningen Ransätersstämman 
Föreningen Värmlandslitteratur 
Föreningen Värmländsk Kultur 
Grava Hembygdsförening 

GS avd 5 Södra Svealand, sektion Värmland 
Gymnastikförbundet Mellansvenska 
Hammarö Hembygdsförening 
Handelsanställdas Förbund avd 17 
Hembygdsföreningen Köla Stämma 
Hembygdsgillet i Karlstad 
Hotell o Restaurangfacket avd 31 Karlstad 
HRF Hörselskadades distrikt Värmland 
HRF Karlstad 
HSO Karlstad 
Hushållningssällskapet Västra 
Hyresgästföreningen Region Mitt 
Ideella Kulturföreningen Gjuteriet 
IF Metall Värmland 
IF Metall Östra Värmland 
ILCO Värmland 
IOGT-NTO Lf 1032 Myran 
IOGT-NTO logen 389 Ägir Karlstad 
IOGT-NTO Svea 
Jägareförbundet Värmland 
Karlstad Båtklubb 
Karlstad Korpförening 
Karlstad Rotaryklubb 
Karlstads Dövas Förening 
Karlstads Humanistiska Förening 
Karlstads Koloniträdgårdsförening 
Karlstads Segelsällskap 
Karlstads Simsällskap 
Karlstads Tennisklubb 
Klarälvens Vattenvårdsförbund 
Kommunal Västra Svealand, avd 03 
Konstfrämjandet Värmland 
Kristinehamns Gymnastiksällskap 
KRUT Konstrundan i Ulvsby 
Lantbrukarnas Ekonomi AB 
Ledarna 
Liberalernas Värmlandsförbund 
Livsmedelsarbetareförbundet 
LO-distriktet Örebro Värmland 
Länshemslöjdsföreningen i Värmland 
Lövnäskyrkans Församling 
Manskören Iris 
Medborgarskolan Region Mitt 
Mellansveriges Folkets Hus och Parkregion 
MHF Bergslagen 
Miljöpartiet de gröna i Värmland 
Moderaterna i Värmland 
NBV Väst 
Nors Hembygdsförening 
NTF Värmland 
Nyeds Hembygdsförening 
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Nykterhetsrörelsens Scoutförbund Värmlands distr. 
Odd Fellowinstitutionernas i Karlstad Ek.utskott 
Orienteringsklubben Tyr 
Polisens Veteranklubb i Värmland 
PRO Forshaga 
PRO Hagfors 
PRO Handels 
PRO Karlstad Centrum 
PRO Karlstad Samorganisation 
PRO Karlstad Västra 
PRO Kronoparken Karlstad 
PRO Värmland 
Reumatikerdistriktet Värmland 
Reumatikerföreningen Hammarö 
RF-SISU Värmland 
Riksförbundet HjärtLung Hagfors-Munkfors 
Riksförbundet HjärtLung Karlstad 
Riksförbundet HjärtLung Värmland 
Riksteatern Värmland 
RSMH-Kalstasola 
Rädda Barnens Värmlandsdistrikt 
Röda Korset Forshagakretsen 
Röda Korset Karlstad 
Rörelsehindrade Barn och Ungdomar i Värmland 
SEKO Posten klubb Mellansverige 
SEKO Västra Svealand 
Sensus Västra Sverige 
Skoghalls Socialdemokratiska Arbetarekommun 
S-kvinnor i Värmland 
Slottsbrons Musikkår och Drill 
Socialdemokrater för Tro & Solidaritet i Värmland 
Socialdemokraterna i Karlstad 
SPF Värmlands distrikt 
SRF Värmlands Län 
SSU Värmland 
Stiftelsen Erlandergården i Ransäter 
Stiftelsen Kulturmiljöfond Värmland 
Stiftelsen Rattsjös skogsvårdsfond 
Stora Kils Hembygdsförening 
Studiefrämjandet Mitt 
Studieförbundet Vuxenskolan Värmland 
Sunne Folkdansare 
Sv Elektrikerförbundet 
Sv Livräddningssällskapet SLS Värmland 
Sv Pappersindustriarb förb avd 36 Skoghall 
Sv Transportarbetareförbundet avd 6 
Svenska Kyrkans Unga i Karlstads stift 
Svenska Rasfjäderfäförbundet 
Svenska Röda Korset Region Mellan 
Svenska Taxklubben 

Sveriges Infanteribrigadmuseum i Värmland (FSIV) 
Sveriges Lärare Munkfors 
Södra Svealand Friidrott 
Tingvallakyrkans församling 
Torsby FN-förening 
Torsby Nordvärmlands Arbetarekommun 
Torsby Röda Korskrets 
Tveta Missionsförsamling 
Unga Örnar Värmland 
Unionen Värmland 
Vision 
Visit Värmland ekonomisk förening 
Vågmästarens Samfällighetsförening 
Vänsterpartiet Värmland 
Värmlands Bordtennisförbund 
Värmlands Fotbollförbund 
Värmlands Försvarsutbildningsförbund 
Värmlands Golfförbund 
Värmlands Hembygdsförbund 
Värmlands Idrottshistoriska Sällskap 
Värmlands Ishockeyförbund 
Värmlands Journalistförening 
Värmlands Kennelklubb 
Värmlands Konstförening 
Värmlands läns 4H 
Värmlands läns Diabetesförening 
Värmlands läns Kalkningsförbund 
Värmlands Nykterhetsförbund 
Värmlands Orienteringsförbund 
Värmlands Parasportförbund 
Värmlands Ridsportförbund 
Värmlands Skidförbund 
Värmlands Skolidrottsförbund 
Värmlands Skyttesportförbund 
Värmlands Släktforskarförening 
Värmlands Socialdemokratiska Partidistrikt 
Värmlands Tandläkarförening 
Värmländska Akademien 
Värmländska Folkdansringen 
Värmländska Provinsiallogen 
Väse Hembygdsförening 
Västerstrands AIK 
Västra Svealands Bågskytteförbund 
Årjängs Socialdemokratiska Arbetarekommun 
 

 

 

 

 



     

 

2025-01-01 
 

AVGIFTSLISTA för 2025 

MEDLEMS/ÅRSAVGIFT 

Distriktsorganisationer/jämförbara samt riksorganisationer 2% av gällande prisbasbelopp/år 
Lokala föreningar 1% av gällande prisbasbelopp /år 
 
Medlemskap ger 1 (en) avgiftsfri hyllmeter. 

2 (två) timmars kostnadsfri rådgivning om arkiv/dokumenthantering. 
Prioritering av ordnings- och detaljförteckningsarbete gentemot icke 
medlemmar. 
Möjlighet att påverka Föreningsarkivets verksamhet och inriktning vid 
års- och medlemsmöten. 
Lägre timtaxa då arkivpersonalen utför konkreta arbetsinsatser, d v s 
utöver den kostnadsfria rådgivningen. 

 

FÖRVARING 
Serviceavgift  150 kronor per påbörjad hyllmeter och år. 

500 kronor per påbörjad hyllmeter och år för verifikationer och mot-
svarande bokföringsunderlag inom ramen för bokföringslagens krav på 
bevarande. Avgiften inkluderar gallringsbevakning och bortforsling. 

Leveransavgift 250 kronor per leveranstillfälle. Debiteras alla aktiva föreningar för 
administration, grovgenomgång/inventering, uppställning och 
registrering som sker i samband med leveranstillfället.  

 
Återtagande av arkiv 250 kronor debiteras föreningar som återtar sina arkiv innan de ordnats 

och detaljförtecknats enligt gängse arkivprinciper. 
 800 kronor debiteras föreningar som återtar arkiv som ordnats och 

detaljförtecknats. Avgiften kompenserar arkivet för ordnings- och för-
teckningsinsats, för godkända förvaringsmedel och för avlägsnandet av 
uppgifter om det föreningsarkiv det gäller i register och databaser (in-
ternt och externt). 

”Ägarlösa arkiv” Föreningsarkiv som saknar betalande huvudman tar Föreningsarkivet 
emot i mån av utrymme. Detsamma gäller fanor och standar. 

 
OBS Föreningsarkivet tar inte emot verifikationer yngre än år 1950, förutsatt att övrig kassabokföring 
är bevarad. Det är upp till varje förening/organisation att enligt gällande bokföringslags krav själva 
ansvara för sina verifikationer. Föreningsarkivet tar heller inte emot skrymmande föremål, bedömning 
görs från fall till fall. 
  
 

ÖVRIG SERVICE  
Framtagning  Utan kostnad. 
Återsökning (av precise- Upp till 2 (två) timmar kostnadsfritt. Därefter 375 kronor per timme. 
rade uppgifter)  
Förberedelse av leverans En halvdag utan kostnad. Reseersättning debiteras. 
 

PRISSÄTTNING FÖR ARBETSINSATSER AV ARKIVPERSONAL  
Det kan röra sig om arkivering, dokumenthantering, gallring, utbildning/kurser, medverkan i 
föreningars historieprojekt etc. 
Medlemsorganisationer 375 kronor per timme 
Organisationer, ej medlem 475 kronor per timme 
Externa kunder Avtal träffas i varje enskilt fall. 



Resultaträkning
FÖRENINGSARKIVET I VÄRMLAND
873200-0362

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Avser perioden: 2025-01-01 - 2025-12-31
Period fg år 2024-01-01 - 2024-12-31

Perioden Period fg år Ackumulerat Ack. period fg år
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

3040 Leveransavgifter 6 750,00 3 000,00 6 750,00 3 000,00
3047 Serviceavgifter 379 662,00 388 650,00 379 662,00 388 650,00
3049 Medlemskonsultation/utbildning 18 800,00 2 000,00 18 800,00 2 000,00
3050 Digitaliseringstjänster 528,00 1 015,00 528,00 1 015,00
3054 Bokförsäljning 1 627,00 2 640,00 1 627,00 2 640,00
3601 Faktueringavgifter 875,00 525,00 875,00 525,00
3690 Övriga intäkter 1 312,50 0,00 1 312,50 0,00
3691 Återtagande 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00
3701 Statsbidrag 967 000,00 572 000,00 967 000,00 572 000,00
3702 Region Värmland bidrag 911 900,00 889 700,00 911 900,00 889 700,00
3703 Karlstad Kommun 517 000,00 517 000,00 517 000,00 517 000,00
3704 Årjängs Kommun 9 860,00 9 893,00 9 860,00 9 893,00
3705 Arvika Kommun 25 573,00 25 682,00 25 573,00 25 682,00
3706 Kristinehamns Kommun 23 730,00 23 888,00 23 730,00 23 888,00
3707 Forshaga Kommun 11 504,00 11 538,00 11 504,00 11 538,00
3708 Grums Kommun 9 031,00 9 057,00 9 031,00 9 057,00
3709 Hammarö Kommun 17 063,00 16 964,00 17 063,00 16 964,00
3710 Hagfors Kommun 11 424,00 11 536,00 11 424,00 11 536,00
3711 Kils Kommun 12 080,00 12 085,00 12 080,00 12 085,00
3712 Torsby Kommun 11 305,00 11 387,00 11 305,00 11 387,00
3713 Säffle Kommun 14 900,00 15 011,00 14 900,00 15 011,00
3714 Munkfors Kommun 3 623,00 3 669,00 3 623,00 3 669,00
3715 Sunne Kommun 13 383,00 13 366,00 13 383,00 13 366,00
3716 Filipstads Kommun 9 856,00 10 034,00 9 856,00 10 034,00
3720 Eda Kommun 8 437,00 8 499,00 8 437,00 8 499,00
3721 Storfors Kommun 3 793,00 3 801,00 3 793,00 3 801,00
3740 Öres- och kronutjämning -8,76 -12,65 -8,76 -12,65

2 992 857,74 2 562 927,35 2 992 857,74 2 562 927,35

Övriga rörelseintäkter
3901 Medlemsavgifter distriktorganisationer 124 656,00 121 200,00 124 656,00 121 200,00
3902 Medlemsavgifter lokalföreningar 49 392,00 28 400,00 49 392,00 28 400,00
3988 Erhållna offentliga bidrag för personal 20 960,00 70 282,00 20 960,00 70 282,00
3990 Övriga ersättningar, bidrag och intäkter 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

195 008,00 229 882,00 195 008,00 229 882,00

Summa rörelsens intäkter 3 187 865,74 2 792 809,35 3 187 865,74 2 792 809,35

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader

5010 Lokalhyra -547 682,00 -546 500,00 -547 682,00 -546 500,00
5070 Reparation och underhåll 0,00 -15 076,00 0,00 -15 076,00
5410 Förbrukningsinventarier -1 017,00 -520,00 -1 017,00 -520,00
5420 Programvaror -21 257,25 -20 889,35 -21 257,25 -20 889,35
5460 Förbrukningsmaterial -3 242,45 -2 853,65 -3 242,45 -2 853,65
5800 Resekostnader (gruppkonto) 0,00 -143,00 0,00 -143,00
5910 Annonsering -450,00 -600,00 -450,00 -600,00
6110 Kontorsmateriel -11 478,00 -2 322,00 -11 478,00 -2 322,00
6150 Trycksaker -660,00 -1 419,00 -660,00 -1 419,00
6213 inköp tillbehör data/telefoni 0,00 -35 635,15 0,00 -35 635,15
6250 Postbefordran -1 980,00 -262,00 -1 980,00 -262,00
6310 Företagsförsäkringar -5 834,00 -5 789,00 -5 834,00 -5 789,00
6421 Revision -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00
6491 Postbox -7 850,00 -7 350,00 -7 850,00 -7 350,00
6530 Redovisningstjänster -37 409,00 -41 557,00 -37 409,00 -41 557,00
6560 Enskilda E-arkiv -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00
6570 Bankkostnader -2 797,95 -3 912,75 -2 797,95 -3 912,75
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur 0,00 -778,00 0,00 -778,00
6980 Möteskostnader -2 743,61 -1 287,64 -2 743,61 -1 287,64
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla -14 157,00 -13 527,00 -14 157,00 -13 527,00
6990 Övriga externa kostnader -1 286,00 -2 964,00 -1 286,00 -2 964,00

Utskrivet av Helena Modin 2026-04-27 12:57:09 Spiris
Sida 1 av 2



Resultaträkning
FÖRENINGSARKIVET I VÄRMLAND
873200-0362

Perioden Period fg år Ackumulerat Ack. period fg år
-910 844,26 -704 385,54 -910 844,26 -704 385,54

Personalkostnader
7210 Löner till tjänstemän -1 150 082,36 -1 199 665,50 -1 150 082,36 -1 199 665,50
7281 Sjuklöner till tjänstemän -27 151,15 13 207,04 -27 151,15 13 207,04
7285 Semesterlöner till tjänstemän -217 157,46 -186 529,23 -217 157,46 -186 529,23
7290 Förändring av semesterlöneskuld 1 877,54 -20 528,33 1 877,54 -20 528,33
7331 Skattefria bilersättningar -3 249,25 -7 131,50 -3 249,25 -7 131,50
7332 Skattepliktiga bilersättningar -618,42 -1 385,16 -618,42 -1 385,16
7411 Collectum, Premier för kollektiva pensionsförsäkringar -125 130,00 -140 674,00 -125 130,00 -140 674,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -438 301,00 -443 194,00 -438 301,00 -443 194,00
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder 589,00 -7 063,00 589,00 -7 063,00
7533 Särskild löneskatt för pensionskostnader -30 015,00 -33 336,00 -30 015,00 -33 336,00
7570 Fora, Premier för arbetsmarknadsförsäkringar -9 896,00 -7 929,00 -9 896,00 -7 929,00
7600 Övriga personalkostnader (gruppkonto) -8 506,15 -7 434,70 -8 506,15 -7 434,70
7610 Personalutveckling -9 217,06 -10 768,65 -9 217,06 -10 768,65
7620 Sjuk- och hälsovård -3 168,00 -1 580,00 -3 168,00 -1 580,00

-2 020 025,31 -2 054 012,03 -2 020 025,31 -2 054 012,03

Summa rörelsens kostnader -2 930 869,57 -2 758 397,57 -2 930 869,57 -2 758 397,57

Rörelseresultat 256 996,17 34 411,78 256 996,17 34 411,78

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar 3 317,77 8 357,03 3 317,77 8 357,03

Räntekostnader och liknande resultatposter
8400 Räntekostnader (gruppkonto) -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

Resultat efter finansiella poster 258 313,94 40 768,81 258 313,94 40 768,81

Resultat före skatt 258 313,94 40 768,81 258 313,94 40 768,81

BERÄKNAT RESULTAT 258 313,94 40 768,81 258 313,94 40 768,81

Årets bokförda resultat
8999 Årets resultat 258 313,94 40 768,81 258 313,94 40 768,81
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Balansräkning
FÖRENINGSARKIVET I VÄRMLAND
873200-0362

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Avser perioden: 2025-01-01 - 2025-12-31

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut
TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

1510 Kundfordringar 154 085,00 -151 054,00 3 031,00

Övriga fordringar
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto) 116 860,00 -4 027,00 112 833,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
1700 Förutbetalda kostnader/interimsfordringar 136 000,00 10 725,00 146 725,00

Summa kortfristiga fordringar 406 945,00 -144 356,00 262 589,00
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

1910 Kassa 2 191,00 -678,00 1 513,00
1920 PlusGiro 57 828,14 41 867,63 99 695,77
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 100 000,00 0,00 100 000,00
1940 Sparkonto Nordea 707 753,03 -599 001,90 108 751,13
1941 Sparkonto SBAB 0,00 451 757,67 451 757,67
1942 Placeringskonto SBAB (fastränte konto) 0,00 150 000,00 150 000,00
1979 KF-konto 306,17 0,00 306,17

868 078,34 43 945,40 912 023,74

Summa övriga omsättningstillgångar 868 078,34 43 945,40 912 023,74

Summa omsättningstillgångar 1 275 023,34 -100 410,60 1 174 612,74

SUMMA TILLGÅNGAR 1 275 023,34 -100 410,60 1 174 612,74

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

2010 Eget kapital, delägare 1 -207 113,34 -40 768,81 -247 882,15

Årets resultat
2019 Årets resultat, delägare 1 -40 768,81 -217 545,13 -258 313,94

Summa eget kapital -247 882,15 -258 313,94 -506 196,09
Avsättningar
Övriga avsättningar

2290 Övriga avsättningar -663 231,25 295 863,00 -367 368,25

Summa avsättningar -663 231,25 295 863,00 -367 368,25
Långfristiga skulder
Checkräkningskredit

2330 Checkräkningskredit -100 000,00 0,00 -100 000,00

Summa långfristiga skulder -100 000,00 0,00 -100 000,00
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

2440 Leverantörsskulder -69 386,00 69 386,00 0,00

Skatteskulder
2510 Skatteskulder löneskatt -57 377,00 -5 975,00 -63 352,00

Övriga skulder
2710 Personalskatt -28 003,00 145,00 -27 858,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter 0,00 -36 847,00 -36 847,00
2890 Övriga kortfristiga skulder -4 294,00 -2 409,00 -6 703,00
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Balansräkning
FÖRENINGSARKIVET I VÄRMLAND
873200-0362

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut
-32 297,00 -39 111,00 -71 408,00

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2920 Upplupna semesterlöner -52 318,94 1 877,54 -50 441,40
2941 Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter -52 531,00 36 684,00 -15 847,00

-104 849,94 38 561,54 -66 288,40

Summa kortfristiga skulder -263 909,94 62 861,54 -201 048,40

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -1 275 023,34 100 410,60 -1 174 612,74

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00

Utskrivet av Helena Modin 2026-04-27 12:57:56 Spiris
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 Bilaga 4 

Statistik 2021 - 2025 
 
Besök, leveranser, förteckningsarbete, forskarärenden och utlån mm 
 
 2021 2022 2023 2024 2025 
 
Mottagna leveranser 51 81 53 31 52 
 
Mottagna arkivbildare 103 147 107 52 69 
 
Mottagna hyllmeter 39,43 62,75 63,28 13,77 20,76 
 
Mottagna volymer 797 1221 1218 310 437 
 
Återtagna arkivbildare 0 0 1 2 5 
 
Nya förteckningar 84 67 56 29 68 
 
Kompletterade förteckningar 108 117 142 102 116 
 
Antal nya förtecknade volymer 825 482 663 247 391 
 
Förtecknade hyllmeter 28,18 24,25 40,03 11,92 18,35 
 
Registrerade besök i forskarsal* 540 1519 1317 994 884 
 
Framtagna volymer till forskarsal 506 476 538 515 357 
 
Framtagna volymer för externlån 11 40 32 5 2 
 
Handlagda ärenden 290 247 316 281 309 
 
Antal arkiv på NAD  6177 6255 6327 6347 6420 
 
Antal följare på Instagram     42 71 
 
Antal följare på Facebook*     1700 1753 
 
  
*Gemensamt för Arkivcentrum Värmland 
 
 
Typfördelning av förtecknade arkiv hos Föreningsarkivet i Värmland år 2025 
 
Bildningsorganisationer 426 
 
Fackliga organisationer 1522 
 
Idrottsföreningar 400 
 
Nykterhetsföreningar 811 
 
Politiska föreningar 817 
 
Religiösa föreningar 848 
 
Övriga ideella föreningar 1461 
 
Person- och släktarkiv, samlingar 172 
 
Summa 6457 
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